AZIENDA PER LA MOBILITA NELEI'AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 20

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N, A60S
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iserizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.361.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.665 17/07/2020 1,450,00
IL CASSIERE ARON Srl

- PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI;

DICONSI EURO: millequattrocentocinquanta e xx / 100
PAGAMENTO! Bonifico

MONTE DEI PASCHI DI SIENA

SP45 Km 2,8

74012 CRISPIANO (TA)
Partita IVA: 01794140739 C.F. 01794140739

CC 13.07.0001;

IBAN: IT25L0103078931000061118278

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. FPR 10720 del 30/04/2020

PAGAMENTO FATTURE N,
FPR 10/20 CIG ZAB2CD319B

IMPORTO LORDO 1.450,00

TOTALE RITENUTE 0,00

IMPORTO 1.450,00

CASSA CASSA
? IMPORTO LORDO 1,450,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
i PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ILITA! IL DIPAGE AMMYO ETTORE IL\PRES}DENTE




FATTURAELETTRONICA

Id SDI:2888325443 Data SDI: 30/04/2020 13:01

Formato Trasmissione: FPR12

P.IVA: ITD1794140739
Cod. Fiscale: 01794140739
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

- Mittente " Destinatario
Aron = AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI TARANTO S.P.A,
SP45km 2,8 VIA CESARE BATTISTI, 657
74012 - Crispiano - TA - IT 74121 - TARANTO - TA- IT

P.IVA: T00146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio; SWKJPTT

{ Dati Fattura

i . .

Natura Documento ' Numero Data Importo Totale

Fattura FPR 10/20 2020-04-30 EUR 1.769,00
j Deftaglio linee Fattura T TTT T

Descrizione Qta Pr. Unitario Pr. Totale VA

bamiera trasparente montatat su bus nr 738 per emergenza coronasrus 1 1.450,00 1.450,00 2%

Ord. OACE00159 Data Ord. 2020-04-28

CIG ZAB2CD3188

DDT 13/20 Data DDT 2020-04-21
; Dati Riepilago T T T pmmmm e e e o e e

Natura/Esigibilita IVA Al IVA l Imponibile % Imposta

S (scissione del pagamenti) 22% 1.450,00 319,00
{ Dali pagamente T UTTTTmTmm T - Tt/ s o T

| Data
Condizioni Pagamento Modalita | Scadenza Importo | Istituto IBAN
1
Pagamento completo
Bonifico 2020:06-30 EUR 1.450,00 | Banca Mente dei Paschi di [T25L0103078931000061118278
Siena
Dati Trasmittente: ITO1879020517 - Progressivo Invio: 10
Versione Style 2.7
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FATTURAELETTRONICA

' 'Mittenie
Aron =1l
SP45 km2,8

' 74012 - Cispiano- TA - IT
P_IVA: [TO1794140739

: Cod. Fiscale: 01724140739

, Regima fiscale: RFO1 (Regime ordinaric)

Id SDI:288B8325443 Data SDI: 30/04/2020 13:01
U _.. Farmato Trasmissione: FPR12
i I5és!inétarlo T
e e r -
AZIENDA PER LA MOBILITA NELL AREA Di TARANTO S.P.A.
| VIA CESARE BATTIST), 657
' 74121 - TARANTO - TA - IT
, P.IVA: TT00146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
% Codice Ufficio: SWKJPTT

Dati Fattura

* Natura Documento Numero . Data ‘ lmporte Totale

Ia.;.... S A o B A Gy e e P m 4 e o i ——— __.H§ i e mrk 4 e A M meee b .4'_.\_-_. v amra e ke s mrmedan mame ke e
Fattura FPR 10/20 2020-04-30 , EUR1.769,00
Dettaglio linee Fattura

{
; Descrizione

| ) = T
Q.ta VA

, Pr Umtaﬂo , Pr.Totale

D e T et it e e

1 bamiera trasparente montatat su bus nr 738 per emergenza coronavirus

i Ord. OACEDD159 Data Ord. 2020-04-28
CIG ZAB2CD319B
DDT 13/20 Data CDT 2020-04-21

o R T it Ak e T S D A,

1 < 145000 | 145000

.aj'“
; 22%
:

Dati Riepilogo
' NaturaIEsgrbllm VA AL VA Imponibiie Imposta

S (scissione dei pagamentl) ' 22 % 1.450,00 319,00

Dati pagamento

AN s Data .
Condizioni Pagamento Modalita Importo Istituto IBAN
. Scadenza
T Vs PO O SO SRR A1k e e et e s

" Pagamento completo

4 -

Borifico

1 EUR 1.450, 00 Banca Monte dai Paschi di

2020-06-30
! Siena

’ [T251 0103078931000061118278
1

t

Dati Trasmittente: [T01879020517 - Progressivo Invio: 10

Versione Style 2.7



VIS T
UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
upervisio
Determ. A.D. n® del per supervisione
/ DATA FIRMA
Delib. C.A. n° /{Bgi dget IZ/UD ¥
Data scadenza pagamento 2 / 6 2920
DATA L TTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
1 g GIU. ZHZU verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP ITA' CONTRATTI
rsupervisione N [ Contr. Rep. n. C del
DAT, FIRKIA ] 4 D
Z}’ X/ g L ‘ Delb. C.A. n. del
e Lory 4
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fatiura

A

Data scadenza pagamento

fi} ___
data scadenza di pagamento presunta / ){ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA = |FIRWADEL REGPO E IL RESP. UNITA' TECNICA
(1 § dat L per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABIITA' E HILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA

—[omk

20-0[ 10

\

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA I. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
I-_I':)ATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del .....ocoveveenicviienernnas Prot....ccvieviiiecinee.
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




Sy ASAN ANAS AR WARAWAN A AR Mckid e m Al eEm A e WA e A mLA A S RS2 IEER

R

Oggetto: Re: 3° invito - Re: Ufficio Acquisti - 2020.05.22 - Fattura ditta ARON n® 10/20 del
30/04/2020 - Montaggio barriera trasparente bus - Richiesta D.d.T. o bolla

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 12/06/2020, 10:34

A: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>, Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>

sta per essere inviata

dp

11 12/06/2020 09:58, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno Ing. sono Luigi,
Vi ricordo che siamo ancorin attesa.
Cordiali saluti - Luigi.

11 29/05/2020 12:24, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno Ing.
Rinnovo l'invito fattoVi in data 22/05.
Cordiali satuti - Luigi.

I} 22/05/2020 10:48, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno Ing. sono Luigi,

esaminando la fattura in oggetto, con la presente si comunica che la stessa non é
liquidabile in quanto non ci & pervenuto il D.d.T. o la bolla di avvenuto montaggio della
barriera.

Attendiamo il documento richiesto, in attesa di tale documento la fattura sara in modalita
"Stand-By" giacente presso I'Ufficio Acquisti.

Cordiali saluti - Luigi.
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Azienda por 1a Mobilith netl'Ared o Taranto

Ing. Pellicoro Damenico

UNITA' TECNICA  AMAT. Sip.A,

Via Cesare Battisti, 657" - Taranto

@ 099 7356-230 qgg'_ 7356-252 E 348-4913604
gy ’

[ g unitatecnica@amat.ta.it @ wwiw.amat.ta.it

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it> |

—Allegati:

unitatecnica.vcf 213 bytes
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Oggetto: Re: 3° invito - Re: Ufficio Acquisti - 2020.05.22 - Fattura ditta ARON n° 10/20 del
30/04/2020 - Montaggio barriera trasparente bus - Richiesta D.d.T, o bolla

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 12/06/2020, 09:58

A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>
Buongiorno Ing. sono Luigi,

Vi ricordo che siamo ancor in attesa.

Cordiali saluti - Luigi.

I1 29/@5/2020 12:24, Ufficio Contratti Amat spa hz scritto:

Buongiorno Ing.
Rinnovo l'invito fattoVi in data 22/©5.
Cordiali saluti - Luipgi.

I1 22/95/2020 10:48, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno Ing. sono Luigi,

esaminando la fattura in oggetto, con la presente si comunica che la stessa non &
liquidabile in quanto non ci & pervenuto il D.d.T. o la bolla di avvenuto montaggio della
barriera.

Attendiamo il documento richiesto, in attesa di tale documento la fattura sara in modalita
"Stand-By" giacente presso 1'Ufficio Acquisti.

Cordiali saluti ~ Luigi.
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Oggetto: 2° invito - Re: Ufficio Acquisti - 2020.05.22 - Fattura ditta ARON n° 10/20 del 30/04/2020 -
Montaggio barriera trasparente bus - Richiesta D.d.T. o bolla

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 29/05/2020, 12:24

A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno Ing.
Rinnovo 1'invito fattoVi in data 22/e5.
Cordiali saluti - Luigi.

Il 22/e5/2020 16:48, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno Ing. sono Luigi,

esaminando la fattura in oggetto, con la presente si comunica che la stessa non &
liquidabile in quanto non ci & pervenuto il D.d.T. o la bolla di avvenuto montaggio della
barriera.

Attendiamo il documento richiesto, in attesa di tale documento la fattura sar2 in modalitd
“"Sstand-By" pgiacente presso 1'Ufficio Acquisti.

Cordiali saluti - Luigi.




N
marfans mmwayireaitl  SSLAALEL Giamm s LAles e WAWIMS sasaiein AR ma) e wAed wwH

>

Oggetto: Ufficio Acquisti - 2020.05.22 - Fattura ditta ARON n° 10/20 del 30/04/2020 - Montaggio
barriera trasparente bus - Richiesta D.d.T. o bolla

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 22/05/2020, 10:48

A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno Ing. sono Luigi,

esaminando la fattura in oggetto, con la presente si comunica che la stessa non & liquidabile
in quanto non ci & pervenuto il D.d.T. o la bolla di avvenuto montaggio della barriera.

Attendiamo il documento richiesto, in attesa di tale documentoc la fattura sarZ in modalita
“stand-By" glacente presso 1'Ufficio Acquisti.

Cordiali saluti - Luigi.
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Mzienda per |3 Mobilila reil Arez ¢ Tzranio SpA

76121 TARANTOD - Via Cesare Balesti, 657
Tel, 099.73561 - Fax 099./794247
Partita Iva 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.d.t.) oer 272 e 108,196 - DR 696 de121.12.1656

N. 286 del ngl DMZD .Z‘Ql

a mezza:
[ vettore ] cedente

] cessionasio

CESSIQNARIO: Dutta, Dipendenza, Domicitd o Residanza, Paruta IVA

LUOGO D DESTIRAZIONE (52 diverso dailadinzradel cessionacko) E VARIAZIONI

»itp. AfpA

Ned -

3

CAUSALE DEL TRASPORTD.

CRSPWVDO B ~

bus

DESCRIZIQNE DE1 BENI (natura e qualita)

V5. ORD, M.

DEL

v
O in canto
[ asalde*

IMPORTQ ¢

o138

Ae
0TR

L AVORB WD,

\n/

TPLEx) CLASS

-
P f b [ I

—

P |
# !

HSPETTQ ESTERIQRE DEI BEKI

A

JIST B

VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza

TOTALE €

DATA E ORA DEL RITIRO

o

Ilill'llll

Consegdna o inizio trasporto a mezzo

c;:;sﬁ:;o /Tu gou Ltl Z’J /{u?. | l& (le ,;ml;gi_/“/’__j

ANNOTAZION! - VARATIONI

KUMERQ PROGRESSIO ™

A

651203033 (2}

127 Solo in caso o utilizzo in séstituzione Festa certificarione fiscaie,
{2) Al sensl detrart. 3, comma 2, def D.ER. 441/97 e successive modificaziont
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ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sond in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi-dell’art, 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIWO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG'3.500 !

Il sottoseritto, titolare di licenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n. '
dichiara che le seguenti cose sano (*):  _ ; N X .

0 di sua proprietd; [ da esso elaberate, trasformate, riparate o simili;

(1 da esso prodotte o venduts; Q tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o

[ prese in comadato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere.

O prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappreseniante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTG PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

1I. sottoscritte, titolare di licenza all'autotrasporte di cose in conto proprio n. ,
dichiara che le seguenti cose sono (*):

O di sua proprietd; Qprese in comodato; Qprese in locazione,

e costituiscono trasperio occasionale per le seguenti esigenze:

Firma'teggibile del titolare )
. (o.del suotegale rappresentante) Lol R

(*) Dichlarare i'ipotes! o ig fpotesl che ricorano.
M.B, - la dichiarazione B} va fatta anche nel caso che 11 trasporto, oftre cha essoro oceasionale, comprends casa ¢he rientrans fra quelle previste nella
licenza e v& quindi aggiunta a guella di cul alla lettera A),



DOCUMENTO DI TRASPORTO
SP45 km 2,8 D.P.R. 472 del 14.08.1896 - D.P.R. 696 del 21.12.1996
74012 Crispiano (TA) — P.IVA 01794140739
Tel. 335 5602289 / 337 934680 .
e-mail: info@aronsrl.com Crispiano, 21/ 04I 2020
Www.aronsrl.com Numero documento: 13/20
A mezzo: o vettore omittente X destinatario

AMAT SPA

Destinatario: Vla Cesare battisti, 657 Luogo di IDEM
estinatario. destinazione

74121 Taranto (TA)

P.IVA: 00146330733

Causale del trasporto: Vs. ordine: del

C/VENDITA O inconto X asaldo

Quantita

Descrizione dei beni (natura e qualita)

RESO su VS DDT nr 226 del 15/04/2020

1 {una)

Barriera protettiva trasparente montata su Bus nr 738

Aspetto esteriore dei beni N. colli Peso Kg. Porto
Avista 1
Consegna o inizio trasporto a mezzo: Data ritiro: Firma del, conducente
0 )
O mittente X destinatario Ora ritiro: r\k &,\4 &‘\4' l’UL‘ :
o vettore: Firma del destinatario— [(/ /I C )

Annotazioni — Variazioni:

\




Azienda Mabllita Area Taranto'SpA ARON Srl.
APPLICAZIONI MATERIE PLASTICHE PER L'INDUSTRIA
Via Cesare Battisti, 657 5P45 Km 2,8
Taranto 74121 TA CRISPIANCG 74012 TA
P.I. 00146330733 C.F. 00146330733 AL 01794140739 CF 01794140739
Tel: Fax:
Ordini a Fornitore E-mail:  Info@aronsel.com
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. | Numero Documento Pag.
RIf. Vs. prev. 027/0f del 21/04/2020 Art, 13 ¢, 2.1 Delib, 139 del 21/12/18 28/04/2020 OACED00159 1
Causale AS@® Acquistl scorte Termini di consegna
CIG ZAB2CD319B Pagamento BONIFICO &0 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat. Descrizione U.M! Qta Valore € |Sconto Imponibile €
‘Intarnc Fornltore ‘
0333 i Realizzazione barriera policrbonato trasp bus 1,00; 1.450,0000 1.450,00

c/o bus Mercedes - bus 738
per emergenzaCoronaVirus

T materfali erdinat dovranno essere cansegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO daile 9.00 alle 13.00. 1l pagamento sard effettuato
neltermine sopra riportato. UA.M.A.T. non riconosce al prapri fornitor! interessi per ritardi pagam. Eventuall richieste in tal senso potranno essere soddisfattp sola
previa messa In mora da parte del creditore e con l'applicazione del tasso-di interesse legale; non saranno pertanto applicabill né i termini di decorrenza, né(la misura

degli Interess! stabHit dal D.\gs. 231/2002. .
Le condizian della fornitura sono quelie Indicate nel presente documento e.cgil altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dal fomitori (copie

commissioni ecc.) non & operante nei cenfronti dell’A.M.A.T.

IVA " Descrizione Aliquota Impenibile - Impasta Totale
Sp22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B L.23-12-14 22,00| € 1.450,00 € 219,0d € 1.769,00
Totali [€ 1.450,00 | € 319,001 € 1.769,00
Firme

o

Dirgttore Generale PRESIDENTE

~ S

1 compilatore R%nfté AC. Direttore Tecnico

Emettere fattura in regime di scissione del pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972. I Codice Destinatand di fatturazione elettronlca & il seguente: SWKIP?T



